



Çevreciler, milletvekilleri ve CHP Genel Başkan Yardımcısı nükleer santral inşaat alanına giremedi

Akkuyu'da nükleer inşaatı durdurun!



HABER

Hasan
KÜÇÜK

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gülizar Biçer Karaca, Çevre Dernekleri, Sivil Toplum Örgütleri, Meslek Odaları temsilcileri ile bölge milletvekilleri ile birlikte Akkuyu Nükleer Santral İnşaatı'nın bulunduğu Büyükeceli Mahallesi'ne çıkarma yaptı. Karaca ve beraberindekiler Jandarma bariyeri nedeniyle inşaat sahasına giremedi. Bunun üzerine inşaatın girişindeki yol üzerinde basın açıklaması yapan CHP Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca**, "Biz bu santralin yapıldığı yerin hem zemin, hem doğal güzellik, hem tarımsal, hem yaşamsal ve hem de üretim anlamında doğru olmadığını biliyoruz. Bu inşaatın izin verenlerde bunu biliyor. Bu kadar insanın çığılığına, bu kadar insanın mücadelesine bir kez olsun kulak verin. Bu inşaatı yeniden gözden geçirin. Bu inşaatı derhal durdurun ve sözleşmeden yol yakinken vazgeçip anlaşmayı iptal edin" dedi. 5'te



Çevreciler, milletvekilleri ve **CHP** Genel Başkan Yardımcısı nükleer santral inşaat alanına giremedi

Akkuyu'da nükleer inşaatı durdurun!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca**, Çevre dernekleri, sivil toplum örgütleri ve meslek odaları temsilcileri ve **CHP** Hatay Milletvekili **Suzan Şahin**, Adana Milletvekili **Müzeyyen Şevkin**, Adıyaman Milletvekili **Abdurrahman Tutdere** ve Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ile birlikte incelemelerde bulunmak üzere Akkuyu Nükleer Santral'i'nin yapıldığı Gülnar'ın Büyükeceli Mahallesi'ne çıkarma yaptı. Çevreciler ile milletvekillerinin bulunduğu kalabalık Nükleer İnşaatın yapıldığı alanın kapısına geldi. Kalabalık Jandarma bariyeri nedeniyle içeriye giremedi. Bunun üzerine girişte bir basın açıklaması yaptı.

"NÜKLEER SANTRAL İNSAN VE DOĞA İÇİN TEHDİTTİR"
CHP Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca** burada yaptığı basın açıklamasında, Nükleer Santral projesinin insan ve doğa sağlığı açısından tehdit oluşturduğunu söyledi. Buraya geliş nedenleri hakkında bilgi veren Karaca, "Bugün burada Akkuyu Nükleer Santraline ilişkin birkaç cümle sarfetmek ve bizi yönetenlerin bu projenin devam etmesi için hala siyaseten direnenler bir kez daha sesimizi duyurmak ve hem toplum sağlığı, hem ülkemiz hem doğamız için büyük bir tehdit ve tehlike oluşturan Akkuyu Nükleer Santral inşaatının bir an önce durdurulmasını ve projeden vazgeçilmesini çağırımızı yöneticilere iletmek için geldik" dedi. İş, aş vaadi , daha iyi bir



zazanç ve ekonomik anlamda rahat bir gelecek vaadiyle doğru olmayan bilgilerle bölgedeki vatandaşlara hülyalı düşler kurdurulduğunu belirten Karaca, "Vatandaşlar bu inşaatı bu projeye ilişkin bir takım doğru olmayan, gerçekten uzak, hükümet ile Rusya arasında yapılan anlaşmanın içeriğinden de anladığımızı göre hiçbir şekilde hayata geçmesi mümkün olmayan bir takım hülyalı düşler kurlmalarını sağlamaya çalışıyorlar. Öncelikle bu anlaşma gereğince bulunduğumuz yer Rus toprakları olarak kabul edilecek. Az önce kendi topraklarımıza 2-3 bariyerden geçerek polis noktalarından geçerek girebildik" şeklinde konuştu.

"ÖZEL KORUMA BÖLGESİ İLAN EDİLEN ALANA GİREMİYORUZ"
"Ben bu anlaşmaya Türk milleti adına imza atan siyasi iradeye sormak istiyorum. Biz Türkiye Cumhuriyeti topraklarına, bir şehirlere arası yol diyebileceğimiz bu ulaşım yerine neden 3 bariyer aşarak buraya gelmek zorunda kaldık?" diyen Karaca, "Neden bu bariyerin arkasına geçerek özel koruma bölgesi ilan edilen alana giremiyoruz?. Burası Türkiye Cumhuriyeti'ndeki bizlerin bir vatan toprağı mı

yoksa sözleşme ile başka ülkelere teslim edilmiş bir alan mı? Bunun cevabını vermelerini istiyoruz" ifadelerini kullandı. Bu bölgede yaşayan vatandaşlara bu santralde 7-8-9 bin kişi gibi afaki rakamlarda iş olanağı sağlanacağı iddia edildiğini anlatan Karaca "İnşaatı aemele olarak çalışabilirsiniz ama yine yapılan sözleşme uyarınca bu nükleer santral tamamlandı, reaktörler devreye girdiğinde o sözleşmeye göre burada sadece ve sadece Rus vatandaşları çalışacak. Bizim vatandaşlarımızdan bir birey dahi iş imkânına sahip olamayacak. Buradaki inşaatı bu bölgeden malzemelerin alınacağı yıllarca çalıştıkça ülkemizin kaynaklarından üretilen malzemelerin kullanılacağı söyleniyor. Burada yapılan inşaatı Türk menşeli ve ülkemizde üretilen bir tek çivi dahi çakılmayacak. Tamamı Rusya'dan gelecek. İnşaat bittikten sonra da bütün yedek parçalar, aletler Rusya'dan gelecek. Bunu, sözleşmeden biliyoruz. Birde bu şirketin CİO'su (Biz ülkelere gideriz Nükleer santrali kural ve ülkeye teslim eder geri döneriz. Ama öyle mutluyuz ki Akkuyu'da yapacağımız santralden en az 60 yıl boyunca ayrılmayacağız biz çalıştıracağız. Şu an zorda ve darıda olan Rus ekonomisini 100 yıl boyunca rahat edeceği ve Rus ekonomisinin düze çıkacağı bir kazanç elde edeceğiz" dedi. Burada 3 buçuk 4 sente mal edilebilecek elektrik burada 12.30 sent üzerinden alım garantisi ile Rusya'ya para ödeyeceğiz. Topraklar bizim



herşey bizim o zaman neden biz Rus ekonomisini 100 yıl büyütme geliştirmek rahatlatmak için bu santrale izin veriyoruz" şeklinde konuştu.

"BÖLGENİN RISKE GİRMESİNE YARGI NASIL GÖZ YUMABİLİR?"
"Burada bu santral kurulduğunda bizimle bütün bilimsel verilerini paylaşacaklar mı? Bu santralin doğru dürüst yapıp yapılmadığını kim kontrol edebilecek" diye soran Karaca şöyle devam etti: "Mahkeme dosyasındaki bilirkişi raporlarına baktığımız zaman ve yine süreçteki kararlara baktığımız zaman deniyor ki evet eksikler var. Ama zamanla tamamlanabilir. Bir nükleer santralde gerekli olanları zamanla tamamlanabilir diyerek bizlerin, bu bölgenin riske girmesine bir yargı göz yumabilir mi? Bu eksikliklerin olduğunu kabul edilerek ÇED olumlu raporu verilmiş ve mahkeme ÇED iptal davalarının tamamını iptal etmiştir. Bu eksiklikleri neye mal olmuştur.

Geçtiğimiz günlerde gündeme gelen santral inşaatından çatlaklar olmuştur. Burasın sismik olarak birinci derecede deprem bölgesi ve fay hattı olduğu raporlanmış ve kesinleşmiştir. Biz burada Japonya'daki gibi Nükleer Santral faciası deprem sonrası bir nükleer santral faciasını yaşamayı yada yaşatmayı bize reva görenler acaba kime neye hangi akla hizmet etmektedir."

"AKDENİZ ELİMİZDEN KAYIP GİDECEK"
Biz bu santralin yapıldığı yerin hem zemin, hem doğal güzelliği, hem tarımsal, hem yaşamsal ve hem de üretim anlamında doğru olmadığını bildiklerini vurgulayan Karaca şöyle devam etti: "Bu inşaatı izin verenlerde bunu biliyor. Bu kadar insanın mücadelesine bir kez olsun kulak verin. Bu inşaatı yeniden gözden geçirin. Bu inşaatı derhal durdurun ve sözleşmeyi, bu inşaatı ilişkin anlaşmadan yol yakınken vaz geçin iptal edin. Burada nükleer santral

yapıldıktan sonra bu doğal güzelliği olan koy elimizden gitmiş olacak. Akdeniz'in suyu nükleer santral soğutmada kullanılacağı için en az 2 derece ısınacak ve denizdeki canlılarımız ve Akdeniz elimizden kayıp gidecek." Ülkemizin güneş enerjisi başta olmak üzere alternatif enerji kaynaklarına yönelmesini isteyen Karaca, "Burada Akkuyu'da gerek yer altı, gerek zemin, gerekse ülke kaynakları menfaatleri açısından yerli ve milli olduğunu iddia eden bu hükümete tekrar sesleniyoruz. Burası ne yerlidir ne millidir. Ne de bizimdir. Bunun için tekrar söylüyorum gelin bu inşaatı durdurun. Bu anlaşmadan acilen vazgeçin" diye konuştu. Nükleer karşıtı çeşitli pankartların açıldığı ve 'Akkuyu'da nükleer istemiyoruz' sloganlarının atıldığı basın açıklaması olaysız bir şekilde sona erdi. Daha sonra aynı heyet Taşucu Seka Limanı'nda incelemelerde bulundu.